Ad dialis motus sanguinis datur in rates ex-  
suis. qd datur Circulatio spiritus.

Num. 1111.

Quis 1<sup>o</sup> Nihil est nisi, nec ulla res in circulatio in ligne,  
qd n' datur. Ja. qd maxime emulsius aut res in probas  
sunt ex eo, qd ab hae Circulatio spiritus in pot' sui con-  
servari, sed breviter consumperet, et putrescere in  
fragrans aqua, sed hae res nulla est, ponit em  
alij liquores et vinum, oleum, et utria subleminer-  
culum in vasis fragrans qd est spiritus. Est enim spiritus  
Boyle, qui duas ans hies humani spiritus, undies y m'egom  
annu' d'annu' fluidas et meos affas in phala der-  
meorie clausa, et na. circulas multiplex fuit, et ubi  
est, jo em perenni hae motu spiritus floure et calore d'ults.  
nam ubi questis in vasis in optime clausis y: qualia fura  
n' est vend: non coagulat, et spissatib. n' in s'p'itate  
Circulatio spiritus in vasis magis magis magis, per spiritus  
p'cipue qd ad cor redit. novo calore spiritibus  
p'ntalibus de novo quasi aether, et ad nutritionem  
disponit. peres ubi hies resas Die em peris.  
ad p. a. c. m. a. m. ad huius p. n. c. verbum em est,  
qd liquores aliqui sunt magis proxi ad corruptionem  
ut aduersari manifeste ad hies debent in aqua,  
qua, si. flagne, longe ubi combustis, qm oleu  
ant omni spiritibus d'ezan. ead huius potens et  
q' defectu spiritibus calidior et abunda huius  
qua dato v' magis capri nro in huius fragrans,  
in vero combustis nro agitata. ad huius p'abel  
re huius arduis, eo ipso qd v' huius fuerit huius  
clausu em spiritibus v'ales, qui spiritus onerant, du  
jo infundere em. In huius ad huius huius, huius  
em huius ad huius potens in huius huius, si. fragrans.  
spiritus. si novo identis spiritibus a corde a separas et.

Quæstio N. 1. de ostentis, iâ movens et impediens. que Num 4. Surs  
 et arteriâ et venâ. qd motus ipse n datur. et io  
 in venâ. Et en aduersarijs io, quam an sit eâ  
 movens et impediens que in venam aut arteriam,  
 ex qua in plethoromia effluit. 2o qua causa inpleijs  
 admetatoini sanguinet a hepate, velq eos, pellant,  
 ut quo parte suig nris it inu cu ratiobus ad hunc  
 ad hunc ratiobus aquies ostendat. et 2o. Dissecte  
 na. et duo, motu, huius principum et ipsa a cam  
 qd in corde qm sicut in vasis existenter, capon  
 foant.

Quæstio Si datur Plethoromia. quâ n est qd iocur in Num 4. Surs  
 plethoromia potit. Deest qd vena qm arteria rã,  
 cum neg in venas et arterias neg mber que  
 arteriosum, et venosum suffuens. Dissecte. 2o  
 2o in una vena dicitur pã alia eã in doloribz  
 capitis cephalicis, qd in rasum observant et  
 medij et chir magi. sicut in vena subnoce qd met  
 ipi dicitur et postea melior a. qd cur eum  
 qd in plethoromia pãlig pãlig. carats ligatura ut  
 canis, pãlig, aut pãlig, aut motus pãlig  
 arteriole voluerat que. 4o in vena in dicitur  
 ligata tanta adueniat qm copia, quanta effluit  
 pãlig vena arter utramq ligatura dicitur. qd na qd  
 oia ment. ad ju. q. nã in solitum apud pãlig nos  
 medicos ut etm arteria fecerunt pãlig qd eã  
 morbi e omnia qm copia aut exerepã. ordinare  
 qd eligunt vena pãlig arterijs, qd qd in arterijs con  
 tentus e valde pãlig. subtilis ac spirituosus.  
 Sanguis venarum ante Epaulo Tepidiori, crassior et  
 nieta iânie pãlig pãlig inferum ab carnis reatq  
 pãlig. qd dicitur ut ut. 2o vere audentale pãlig  
 qm dicitur qm pãlig ad venas pãlig ad pãlig  
 de pãlig mediate in arteria arterijs qm qd  
 ad pãlig pãlig et alio pãlig mediet